ADJUDICAÇÃO proferido em 06/03/2015 pelo Pregoeiro referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - 
DIGIMPRESS LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, nos 
itens: 46, 47, 73 a 80 e 90, com o valor total de R$ 56.695,00 (cinquenta e seis mil 
seiscentos e noventa e cinco reais); - DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E 
COMÉRCIO LTDA - ME, nos itens: 01 a 08, 18 a 21, 41 a 43, 45, 48, 49, 64 a 66, 
68, 69, 71 e 72, com o valor total de R$ 62.252,60 (sessenta e dois mil duzentos e 
cinquenta e dois reais e sessenta centavos); - FÁBIO SANTIAGO - ME, nos itens: 
26 a 36, 44, 63, 67 e 70, com o valor total de R$ 39.098,80 (trinta e nove mil e 
noventa e oito reais e oitenta centavos); - J. R. DA SILVEIRA 
ELETRODOMÉSTICOS - ME, nos itens: 51 a 62 e 81 a 89, com o valor total de R$ 
63.646,10 (sessenta e três mil seiscentos e quarenta e seis reais e dez 
centavos); e - M & Z DO BRASIL LTDA - EPP, nos itens: 9 a 17, 22 a 25, 37 a 40 e 
50, com o valor total de R$ 68.678,40 (sessenta e oito mil seiscentos e setenta e 
oito reais e quarenta centavos); Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) 
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura 
Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no 
horário das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas (Brasília) para